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Advertida errata en la publicación del Proyecto de
Ley de cesión de tributos del Estado a las Comunidades
Autónomas y de medidas fiscales complementarias
(B.O.C.G., Serie A, número 19-1, de 10 de octubre de
1996, se subsana a continuación: 

En la página 18, columna de la derecha, se sustituye
el cuadro que aparece en primer lugar por el que figura
a continuación:

Base Cuota Resto base Tipo
liquidable íntegra liquidable aplicable

hasta pesetas pesetas hasta pesetas porcentaje

882.000 0 1.316.000 17,00
2.198.000 223.720 902.000 20,83
3.100.000 411.607 1.200.000 24,65
4.300.000 707.407 1.250.000 28,05
5.550.000 1.058.032 1.300.000 31,45
6.850.000 1.466.882 1.300.000 34,85
8.150.000 1.919.932 1.300.000 38,25
9.450.000 2.417.182 1.300.000 42,50

10.750.000 2.969.682 1.300.000 45,05 *
12.100.000 3.577.857 en adelante 47,60

* En la publicación anteriormente citada figuraba 5,05.

Palacio del Congreso de los Diputados, 10 de octu-
bre de 1996.
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